
1 
 

Uchwała Nr 648/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia11 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Konkursowych do oceny ofert złożonych 

w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz 

§ 12 rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LIV/354/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 25 listopada 2022 r., Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert  na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa osób 

w różnym wieku, w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Małgorzata Katuszonek 

2) Członek Komisji - Katarzyna Szadziewicz 

3) Członek Komisji - Joanna Kulesza 

4) Członek Komisji - przedstawiciel Stowarzyszenia „Aktywna Wieś”  Piotr Kwaśny  

 

2. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Włodarczyk 

2) Członek Komisji - Aneta Kuszmar 

3) Członek Komisji - Katarzyna Szadziewicz 

4) Członek Komisji - Monika Wawrzyniak 

5) Członek Komisji - przedstawiciel Stowarzyszenia „Nasza Świerczyna” Maciej Słomka 

 

3. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie: ochrony i promocji zdrowia osób w różnym 

wieku, w tym w wieku emerytalnym i osób niepełnosprawnych, w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Włodarczyk 

2) Członek Komisji - Jolanta Banaszek 

3) Członek Komisji - Monika Borek 

4) Członek Komisji - Joanna Kulesza 

 

4. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie: ochrony środowiska, przyrody i klimatu, 

w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji -  Joanna Kulesza 

2) Członek Komisji - Aneta Kuszmar 

3) Członek Komisji - Monika Warzyniak 

4) Członek Komisji - przedstawiciel Stowarzyszenia „Nasza Świerczyna” Maciej Słomka 

 



2 
 

5. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie: porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Włodarczyk 

2) Członek Komisji - Joanna Kulesza 

3) Członek Komisji - Monika Wawrzyniak  

4) Członek Komisji - Monika Borek 

 

6. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie: działania na rzecz organizacji 

pozarządowych, wolontariatu oraz wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także 

działań wspomagających rozwój demokracji, w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Włodarczyk  

2) Członek Komisji - Monika Borek 

3) Członek Komisji - Małgorzata Katuszonek 

4) Członek Komisji - Joanna Kulesza 

5) Członek Komisji - przedstawiciel Stowarzyszenia „Aktywna Wieś” Piotr Kwaśny 

 

§ 2 

Komisje Konkursowe działają w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.), 

uchwały Nr LIV/354/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

oraz załącznikach do uchwały nr 627/2023, nr 628/2023, nr 629/2023  Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 21 lutego 2023r.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

  

1. Stanisław Cybula       

2. Waldemar Włodarczyk   ------------------- 

3. Zbigniew Dudor  

4. Marek Tobiszewski  



3 
 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr LIV/354/2022 Rady Powiatu Drawskiego z 

dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu 

Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023 oraz uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego: nr 627/2023, nr 629/2023 z 

dnia 21 lutego 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert oraz naboru członków 

komisji konkursowych w przedmiotowych konkursach podejmuje decyzję o powołaniu Komisji 

Konkursowych.  

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Joanna Kulesza 

 

 


